

«شیخ نعیم قاسم» دبیر کل حزب الله لبنان:

امام خامنه‌ای در تحولات جهانی فضای جدیدی ایجاد کرده است

افسر بازنشسته ارتش آمریکا:

**سخنان رهبر ایران پیامی روشن
از بازدارندگی و اقتدار بود**

فرمانده کل سپاه:

**اگر به ایران تعدی شود
جهنم برپا می‌کنیم**

آیت الله فیاضی:

**دست یافتن به فهم عمیق دین
وظیفه حوزه علمیه است**

است. شیخ نعیم قاسم افزود: باید برای حل مشکلات و مسائل جدید راه‌حل‌های نوین ایجاد کنیم و در این راستا، امور بین‌الملل و دیگر مباحث بسیار جدید هستند که باید حدود حلال و حرام در آنها مشخص شود. همچنین، ما باید در مسائل جدید دیدگاه فقهی جدیدی داشته باشیم. وی همچنین به نقش حوزه علمیه در جامعه اشاره کرد و گفت: در همه عرصه‌های زندگی، اسلام ورود دارد و اسلام در بعد فردی و خانواده تأثیرگذار است. امام خامنه‌ای تأکید کردند اسلام در همه ابعاد زندگی ورود دارد. دبیرکل حزب الله لبنان همچنین با اشاره به تحولات لبنان تأکید کرد: اهداف اسرائیل در لبنان محقق نشد و نخواهد شد. دبیرکل حزب الله لبنان تصریح کرد: لبنان باید سربلند، عزیز، مستقل، قوی و توانا بماند. اسرائیل به دنبال اجرای توافق و پایان درگیری و جنگ با لبنان نیست. هر آنکه گمان می‌کند که خلع سلاح حزب الله مشکل را حل می‌کند در اشتباه به سر می‌برد زیرا سلاح بخشی از توان لبنان است و آنها نمی‌خواهند که لبنان قوی باشد و قدرت داشته باشد. به گزارش مهر، شیخ نعیم قاسم تصریح کرد: تهدیدها تأثیری بر ما ندارد و همه اقدامات و فشارها، وقت تلف کردن است.

**بانک مرکزی اگر از اختیاراتش در انحلال یا اصلاح
«بانک آینده» استفاده نکند باز خواست خواهد شد**

رئیس قوه قضاییه در جمع دانشجویان استان ایلام گفت: یکی از دانشجویان گرامی به موضوع بانک آینده و اضافه

سربازان ایران در جنگ نرم

جامعه ورزش و جوانان در پیامی ضمن قدردانی از فرصت گرانقدر حضور مجدد در محضر رهبر معظم انقلاب، تأکید کرد: به پشتوانه اندیشه‌های حمایتی رهبر معظم انقلاب و با تکیه بر توان جوان ایرانی، متعهد می‌شویم در این «جنگ نرم»، زیر پرچم ایران عزیز همچون سربازان وطن افتخارآفرینی کنیم.

توهین به مادر خبرنگار این بار توسط سخنگوی پنتاگون
۳ روز پس از توهین سخنگوی ترامپ به مادر یک خبرنگار، این بار شان پارنل، سخنگوی وزارت جنگ آمریکا هم در پاسخ به سؤال یک خبرنگار درباره مدل متفاوت کراوات وزیر جنگ آمریکا، گفت: «ننه‌ات آن را خریده است. احمق! این یک کراوات میهن‌پرستانه آمریکایی است.»

**امام خامنه‌ای در تحولات جهانی
فضای جدیدی ایجاد کرده است**

دبیرکل حزب الله لبنان در مراسم رونمایی از کتاب «غنا و موسیقی» از منظر رهبر انقلاب اسلامی، به تحلیل تحولات جهانی و نقش رهبر معظم انقلاب در آن پرداخت. وی با اشاره به تغییرات عمده در عرصه‌های بین‌المللی، بر لزوم ارائه راه‌حل‌های نوین برای مسائل جدید تأکید کرد و گفت: در روند تحولات جهانی، امام خامنه‌ای فضای جدیدی ایجاد کرده است. وی ادامه داد: حضور امام خامنه‌ای در میان ما، از برکات این دوران

اگر به ایران تعدی شود جهنم برپا می‌کنیم

سردار سرلشکر محمد پاکپور، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در دیدار با قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق، پیامی روشن و قاطع به دشمنان ایران ارسال کرد: هرگونه تجاوز یا شیطنت علیه کشور با پاسخی سخت‌تر و کوبنده‌تر از گذشته مواجه خواهد شد. وی با اشاره به عملیات موفق موشکی ایران در جنگ ۱۲ روزه اخیر علیه رژیم صهیونیستی، تأکید کرد که موشک‌های بومی ایران با دقت بالا، سامانه‌های دفاعی پیشرفته‌ای مانند تاد را که آمریکا در منطقه مستقر کرده بود، درهم شکستند. پاکپور هشدار داد: «اگر دشمن بار دیگر جرأت تعدی کند، جهنمی برپا خواهیم کرد که برای همیشه پشیمان شوند. این نه تهدید بلکه وعده‌ای بر پایه توانمندی‌های عملی ماست.»

طراحی برنامه کوتاه‌مدت اقتصادی

وزیر امور اقتصادی و دارایی از طراحی یک برنامه کوتاه مدت اقتصادی با تمرکز بر مسائلی چون روند اعطای کالابریک برای بهبود معیشت و حفظ اشتغال در بنگاه‌های کوچک و متوسط و ساماندهی گمرکات خبر داد. مدنی‌زاده به رونمایی از ابزار جدید مالی در بورس کالا اشاره کرد و افزود: ظرفیت‌سازی‌ها با رویکرد توجه به بخش خصوصی، صادرات محوری و جذب سرمایه‌گذاری خارجی انجام می‌شود. مدنی‌زاده به قانون برنامه هفتم توسعه و تأکید آن بر پایان دادن به روند قیمت‌گذاری دستوری اشاره کرد و افزود: این قانون باید خیلی سریع اجرایی شود.

دین امروز

دیدار نماینده پوتین با لاریجانی و عراقچی

الکساندر لاورنتیف، نماینده ویژه رئیس‌جمهور روسیه در امور سوریه، سه‌شنبه با علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان دیدار و رایزنی کرد. لاورنتیف روز گذشته وارد تهران شد و با عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان هم دیدار و رایزنی کرد. وزیر امور خارجه در این دیدار با اشاره به سطح بسیار خوب روابط دوجانبه و همکاری‌های رو به رشد ۲ کشور در عرصه‌های دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی، از مواضع قاطع و اصولی روسیه در شورای امنیت در مخالفت با سوءاستفاده از ساز و کار حل اختلاف برجام جهت بازگرداندن قطعنامه‌های لغوشده شورای امنیت در رابطه با موضوع هسته‌ای ایران قدردانی کرد. نماینده ویژه رئیس‌جمهور روسیه با اشاره به شراکت راهبردی ایران و روسیه، بر اهمیت رایزنی‌های مستمر بین مسئولان ۲ کشور درباره موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی تأکید کرد.

آینده ایران و آمریکا از نظر اندیشکده شورای آتلانتیک

اندیشکده شورای آتلانتیک در گزارشی نوشت: پس از جنگ کوتاه [۱۲ روزه] میان ایران و اسرائیل و آتش‌بس غزه، این پرسش شکل گرفته که آیا دولت ترامپ می‌تواند با تهران به توافقی «بزرگ و زیبا» برسد یا وضعیت با رکود خطرناک کنونی ادامه خواهد یافت. از نظر این اندیشکده، در سناریوی نخست، واشنگتن با ارائه مسیر رفع تحریم‌ها، مشارکت اقتصادی و تضمین امنیت ایران در برابر حملات اسرائیل، می‌تواند توافقی تاریخی رقم بزند و در سناریوی دوم، «هم‌افزایی سمی» ادامه می‌یابد: نه توافقی حاصل می‌شود و نه تهدید جنگ از میان می‌رود. تنها دیپلماسی فعال می‌تواند این چرخه را به سوی ثباتی پایدار تغییر دهد.

بمنوی اسلامی

یمنی‌ها بندر ایلات را کاملاً فلج کرده‌اند

رسانه‌های عبری اذعان کردند که عملیات یمنی‌ها علیه سرزمین‌های اشغالی و محاصره دریایی این رژیم همچنان باعث شده بندر صهیونیستی ایلات کاملاً فلج باقی بماند. وب سایت صهیونیستی کالکاست اذعان کرد که بندر ایلات رژیم صهیونیستی به دلیل تهدیدات انصارالله علیه کشتی‌ها در دریای سرخ، با بحران شدید اقتصادی و ناوبری مواجه است. این وب‌سایت صهیونیستی تأیید کرد که این بندر در نتیجه ادامه محاصره دریایی، تقریباً در وضعیت فلج کامل قرار دارد. براساس این گزارش مقامات بندر ایلات از آمریکا و مصر خواستند تا برای نجات وضعیت دریایی و تجاری کنونی این بندر مداخله کنند.

آنچه در غزه رخ داد نسل‌کشی است

امیر قطر، حمله اسرائیل را «تروریسم دولتی» دانست و تأکید کرد: غزه بخشی جدانشدنی از دولت متحد و

در صورت نقض آتش‌بس آماده بازگشت قوی‌تر

به جنگ هستیم

عبدالملک الحوثی رهبر انقلابیون و جنبش انصارالله یمن در سخنرانی خود به مناسبت شهادت رئیس ستاد ارتش یمن گفت: «مردم یمن پرچم مقابله با آمریکا و اسرائیل را برافراشته‌اند و در صورت نقض آتش‌بس غزه آماده بازگشت قوی‌تر به نبرد هستند».

ایران

تسریع در اتصال شبکه حمل‌ونقل ریلی ایران و عراق پیوندهای اقتصادی کشورهای منطقه را تحکیم می‌کند

رئیس‌جمهور در دیدار با قاسم الاعرجی مشاور امنیت ملی عراق بر اهمیت توسعه روابط تهران - بغداد در تمامی عرصه‌ها تأکید و اظهار کرد: «روابط جمهوری اسلامی ایران و عراق در سطحی ممتاز قرار دارد و گسترش بیش از پیش این مناسبات نه تنها در چهارچوب روابط دوجانبه، بلکه در تعامل با سایر کشورهای اسلامی می‌تواند زمینه‌ساز توسعه همکاری‌های امنیتی، اقتصادی، علمی و فرهنگی شود». دکتر پزشکیان در ادامه سخنان خود، ضرورت وحدت جهان اسلام را پیش کشید و در توضیح جرایبی این ضرورت اظهار کرد: «هرگاه وحدت و انسجام میان کشورهای اسلامی برقرار باشد، توطئه‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ملت‌های منطقه به نتیجه نخواهد رسید». رئیس‌جمهوری از اتصال شبکه حمل‌ونقل ریلی ایران و عراق به عنوان یکی از مهم‌ترین محورهای همکاری یاد کرد و گفت: «تسریع در اجرای این پروژه از سوی دولت عراق، افزون بر تقویت مناسبات تجاری، اقتصادی و فرهنگی میان دو کشور، زمینه اتصال گسترده‌تر کشورهای منطقه را فراهم خواهد ساخت و پیوندهای اقتصادی را تحکیم می‌بخشد».

روز

دانشجویان مقابل سفارت فرانسه

آزادی مهدیه اسفندیاری را فریاد زدند

در آستانه برگزاری دادگاه مهدیه اسفندیاری در فرانسه، جمعی از دانشجویان با تجمع مقابل سفارت این کشور در تهران، خواستار آزادی این دانشجوی زندانی شدند. جمعی از دانشجویان و فعالان فرهنگی روز گذشته در مقابل سفارت فرانسه در تهران تجمع کردند. این تجمع در اعتراض به ادامه بازداشت مهدیه اسفندیاری، دانشجوی ایرانی محبوس در زندان‌های فرانسه، برگزار شد.

گفتنی است دهم اسفندماه ۱۴۰۳، مهدیه اسفندیاری، دانشجوی ایرانی مقطع کارشناسی ارشد زبان‌شناسی در فرانسه، درست ده روز پیش از بازگشت به ایران، در شهر لیون بازداشت شد؛ تنها به دلیل فعالیت در یک کانال تلگرامی در حمایت از مردم فلسطین. اکنون ۲۳۴ روز از آن زمان گذشته؛ ۲۳۴ روز سلول انفرادی، ۲۳۴ روز سکوت اجباری در زندان «فرن» در حومه پاریس، کشوری که «مهد آزادی بیان» نام دارد.

برداشت‌ها و زیان‌های روزانه این بانک اشاره کرد که در این رابطه باید چند نکته را متذکر شوم؛ از مقطعی به بعد، بانک مرکزی اختیار تعیین مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره بانک موصوف را از سهامداران سلب کرد و خودش متولی این کار شد؛ باید صریحاً بگویم که از آن تاریخ به بعد مشکلات این بانک نه تنها کمتر نشد که بیشتر نیز شد. من به مسئولان بانک مرکزی مکرر تأکید کردم که اختیار انحلال بانک آینده را دارند؛ آنها در ابتدا منکر داشتن چنین اختیاری می‌شدند، اما بعدها پذیرفتند که از چنین اختیاری برخوردارند. وی ادامه داد: درخصوص انحلال بانک آینده من خطاب به مقامات بانک مرکزی گفتم که شما بروید منحل کنید؛ خودتان اختیار دارید؛ چرا می‌خواهید از سران قوا اجازه بگیرید؛ شما که قانون دارید و به این امر نیز اذعان می‌کنید، پس چرا منحل نمی‌کنید؟ گفتند که ما بعد از انحلال، اجازه اجرای برخی از موارد را نداریم؛ گفتم اشکال ندارد؛ منحل بکنید یا اصلاً قبل از انحلال، بپایید بگویید بعد از انحلال، فلان اختیارات را نداریم؛ ما به شما کمک می‌کنیم تا این اختیارات را بدست آورید. رئیس دستگاه قضا بیان داشت: اکنون ما مقامات بانک مرکزی را ملزم و مجبور کرده‌ایم که از اختیاراتشان در قبال بانک آینده در جهت انحلال یا اصلاح این بانک، استفاده کنند و چنانچه در این زمینه کوتاهی کنند، ما به این موضوع ورود پیدا می‌کنیم و همه کسانی که قصور و تقصیر داشته‌اند را بازخواست و مؤاخذه می‌کنیم.

سخنان رهبر ایران پیامی روشن از بازدارندگی و

اقتدار بود

مایک لاینز، افسر بازنشسته ارتش آمریکا در گفت‌وگویی با شبکه خبری بی‌بی‌سی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در جمع قهرمانان ورزشی و مدال‌آوران علمی المپیادهای جهانی اظهار داشت: سخنان رهبر ایران پیامی روشن از بازدارندگی و اقتدار بود. او به غرب نشان داد که ایران خود قواعد بازی را تعیین می‌کند و در صورت لزوم، از توان نظامی‌اش بهره خواهد گرفت؛ پیامی که غرب بی‌تردید آن را هشدار جدی و نشانه‌ای از بازدارندگی ایران تلقی می‌کند. وی در این زمینه افزود: رهبر ایران از موضع اقتدار سخن می‌گوید چون می‌داند توان نظامی‌شان می‌تواند اسرائیل و کل خاورمیانه را دگرگون کند. با وجود اتحاد با روسیه و کره شمالی، ایران در حملات موشکی اخیر تنها بر توان بومی خود تکیه کرد و همین، نماد غرور و افتخار آنهاست.

اجازه تهدید از حریم عراق علیه ایران را نمی‌دهیم

الاعرجی مشاور امنیت ملی عراق در دیدار با عراقچی با تمجید از همبستگی و انسجام ملی مردم ایران در مقابل تجاوز بیگانه، اطمینان داد عراق هرگز اجازه نخواهد داد از حریم این کشور تهدیدی علیه حاکمیت و امنیت ملی ایران صورت گیرد.

یکپارچه فلسطین است. شیخ تمیم بن حمد آل ثانی وقایع غزه را نسل کشی خواند و تأکید کرد که رژیم صهیونیستی تمامی قوانین بین‌المللی را نقض کرده است.

فرمان

نماینده ایران در اجلاس FATF پاریس حضور پیدا کرد
به دعوت رسمی FATF از هادی خانی معاون وزیر اقتصاد و رئیس مرکز اطلاعات مالی برای شرکت در اجلاس اصلی این نهاد بعد از ۶ سال، دبیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با پولشویی و تأمین مالی تروریسم، در مقر این نهاد در شهر پاریس فرانسه حضور یافت.

دولت بر عهد خود با مردم پایبند است

مهاجرانی سخنگوی دولت گفت: در خصوص رفع فیلترینگ بر همان عهد که بستیم، هستیم؛ وعده‌های دولت سر جای خود است و قبول داریم که وعده دولت بوده و در حال پیگیری است. قرار نیست دولت هیچ سکویی را در لیست فیلترینگ نگه دارد. موضوعات در حال بررسی است. شاید اگر اسرائیل به ایران حمله نکرده بود فیلتر خیلی زودتر رفع شده بود، فکر می‌کنم اسرائیل هم از فیلترینگ ما بدش نمی‌آید.

تعویق دیدار پوتین و ترامپ در بوداپست

منابع آگاه به سی‌ان‌ان گفتند که دست کم در حال حاضر دیدار مقدماتی میان مارکو روییو و سرگئی لاوروف برگزار نخواهد شد. ترامپ هفته پیش و پس از گفت‌وگوی تلفنی با پوتین گفته بود که این دو "توافق کردند که هفته آینده جلسه‌ای بین مشاوران عالی‌رتبه ما برگزار شود." با این حال، یک مقام کاخ سفید به سی‌ان‌ان گفت که دیدار پیش‌بینی‌شده بین روییو و لاوروف فعلاً به حالت تعلیق درآمده است. گرچه هنوز مشخص نیست که چرا این دیدار در هفته جاری برگزار نمی‌شود، با این حال یکی از منابع آگاه گفت که روییو و لاوروف انتظارات متفاوتی در مورد پایان احتمالی جنگ اوکراین دارند. یک منبع آگاه به سی‌ان‌ان گفت که مقام‌های آمریکایی پس از تماس اخیر روییو و لاوروف احساس کردند که موضع روسیه به اندازه کافی و فراتر از مواضع حداکثری خود تغییر نکرده است. این منبع گفت که بعید است در شرایط کنونی روییو برگزاری دیدار پوتین و ترامپ را در هفته آینده توصیه کند، اما وزیران امور خارجه می‌توانند این هفته بار دیگر گفت‌وگو کنند. خبرگزاری تاس به نقل از وزارت امور خارجه روسیه خبر داده بود که گفت‌وگوی تلفنی روز دوشنبه میان لاوروف و روییو سازنده بوده است. در این بیانیه مطبوعاتی آمده بود: در این تماس تلفنی، بحث سازنده‌ای در مورد گام‌های مشخص احتمالی برای اجرای تفاهات حاصل شده در گفت‌وگوی تلفنی اخیر ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا، صورت گرفت.

مردم‌سالاری

روایت معاون سابق سازمان اطلاعات سپاه از وضعیت حماس

معاون سابق سازمان اطلاعات سپاه، تحقق اهداف راهبردی مقاومت فلسطین در برابر رژیم صهیونیستی را دلیلی روشن بر پیروزی ملت فلسطین دانست و گفت: یکی از اهداف حماس، جلوگیری از فراموشی فلسطین و مطرح‌شدن آن به‌عنوان یک موضوع اصلی در جهان بود. سردار تولایی با تأکید بر ایستادگی مردم مظلوم غزه افزود: علی‌رغم کشتار گسترده در غزه، مردم این باریکه به سایر کشورها کوچ نکردند، حماس تسلیم نشد و سازماندهی آن پابرجاست. سردار تولایی افزود: بسیاری از کارشناسان نظامی غربی نیز تأکید دارند که حماس در حال تجدید سازماندهی و جذب نیرو است و امروز در اوج آمادگی به سر می‌برد. معاون سابق هماهنگ‌کننده سازمان اطلاعات سپاه عنوان کرد: با وجود نسل‌کشی و کشتار کودکان نیز هیچ‌یک از اهداف رژیم صهیونیستی محقق نشد و آن‌ها ناچار شدند از طریق میانجیگران با حماس پای میز مذاکره آتش‌بس بنشینند. این موضوع به وضوح نشان می‌دهد که حماس زنده، پویا و در اوج قدرت است. سردار تولایی به اختلافات داخلی گسترده در میان صهیونیست‌ها اشاره کرد و با بیان اینکه فروپاشی رژیم صهیونیستی شتاب بیشتری می‌یابد، گفت: علی‌رغم همه کشتارها و تخریب‌ها، مردم و نیروهای مقاومت فلسطین پابرجا ایستادند و ان‌شاءالله آینده فلسطین بسیار درخشان‌تر از گذشته خواهد بود.

بازداشت بازیگر مشهور سینما به اتهام تجاوز به عنف

یک بازیگر سینما با احضار به مرجع قضایی و تفهیم اتهام بازداشت شد. قوه قضائیه اعلام کرد: چندی پیش خانمی با مراجعه به مرجع قضایی از یک بازیگر سینما به اتهام تجاوز به عنف شکایت کرد. در پی شکایت شاکی خصوصی و بررسی‌های تخصصی و علمی انجام شده این بازیگر مشهور سینما با احضار به مرجع قضایی تفهیم اتهام و بازداشت شد.

شورای امنیت ملی مسئول ویژه هسته‌ای

غریب آبادی معاون وزیر خارجه با اشاره به اینکه طبق قانون مجلس تصمیم‌گیری نهایی در ارتباط با نوع همکاری با آژانس بر عهده شورای عالی امنیت ملی است، افزود: در همین چهارچوب ما هر تصمیمی که شورای عالی امنیت ملی اتخاذ کند، از آن تبعیت می‌کنیم. وی در پاسخ به این سوال که آیا در حال حاضر آژانس درخواستی برای بازدید از تأسیسات هسته‌ای ایران دارد، گفت: آنها درخواست‌هایی برای بازدید از تأسیسات آسیب ندیده دارند، البته در زمان اجرای تفاهم قاهره آنها از برخی از تأسیسات آسیب ندیده بازدید کردند که خبری نیز شد. این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی

ایران گفت: اکنون نیز درخواست‌هایی دارند، البته دیگر این درخواست‌ها در چهارچوب توافق قاهره بررسی نمی‌شود. وی افزود: زمانی که تفاهم قاهره اجرا می‌شد ما در کمتر از یک هفته به آژانس جواب می‌دادیم و دسترسی‌هایی داده شد ولی با توجه به تحولات رخ داده تصمیم‌گیری در مورد درخواست‌های جدید بر عهده شورای عالی امنیت ملی است و هر تصمیمی که آنها بگیرند، ما اجرا می‌کنیم.

تتلو سکنه مغزی نداشته است

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: شب گذشته شایعه‌ای در فضای مجازی با عنوان اینکه امیرحسین تتلو ملقب به تتلو یک سکنه مغزی را رد کرده است در فضای مجازی منتشر شد. در این زمینه کسب اطلاع شد هیچ مشکل پزشکی برای محکوم مورد اشاره به وجود نیامده است و شایعه رد کردن سکنه مغزی کذب است.



کولیوند رئیس جمعیت هلال‌احمر ماند

با حکم رئیس‌جمهور، دکتر پیرحسین کولیوند بار دیگر و به مدت ۴ سال به عنوان رئیس جمعیت هلال‌احمر منصوب شد.

اطلاعات

بیش از ۹ میلیون شهروند افغان در معرض گرسنگی شدید قرار دارند

پس از گذشت سه سال از روی کار آمدن حکومت طالبان در افغانستان، دفتر هماهنگ‌کننده کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل متحد (اوجا) طی بیانیه‌ای اعلام کرد که افغانستان با یکی از بدترین بحران‌های گرسنگی در جهان روبه‌رو شده است. به گفته این نهاد، حدود ۹.۵ میلیون نفر در افغانستان با ناامنی شدید غذایی مواجه‌اند و از هر پنج تن، یک نفر نمی‌داند وعده بعدی غذایش از کجا تأمین خواهد شد.

روز یکشنبه ۱۵۳ تن بمب بر سر غزه ریختیم

ناتانیاهو گفت ارتش اسرائیل روز یکشنبه ۱۵۳ تن بمب بر سر نوار غزه ریخت. ناتانیاهو مدعی شد ارتش اسرائیل این اقدام را در واکنش به نقض آتش‌بس توسط حماس انجام داد! گفتنی است ارتش اسرائیل اعلام کرده بود این حملات هوایی گسترده پس از کشته شدن دو سرباز این رژیم در روز یکشنبه در منطقه رفح واقع در جنوب نوار غزه انجام شد. به گفته ارتش، این سربازان در حمله‌ای که اسرائیل آن را به حماس نسبت داده، کشته شدند. این درحالی است که حماس هرگونه دخالت در این حمله را رد کرد و گفت از زمان برقراری آتش‌بس در ۱۰ اکتبر (۱۹ مهر) هیچ ارتباطی با گروه‌های فعال در رفح نداشته است. رئیس دفتر سیاسی حماس هم گفت توافق غزه پابرجا خواهد ماند و اراده این جنبش برای پایبندی به آتش‌بس قوی است.

بازسازی و توسعه عتبات عالیات

تعظیم شعائر الهی است

حوزه/ آیت‌الله العظمی مظاهری در پیامی به همایش بین‌المللی ساخت، بازسازی و توسعه عتبات عالیات در گذر تاریخ، فرمودند: بی‌هیچ تردیدی، بناگذاری و توسعه و بازسازی این مراقد معظمه و این عتبات مشرفه مصداق بارز اعتلای کلمه توحید و تعظیم شعائر الهی است. ایشان افزودند: از برکات عتبات عالیات، وجود حوزه‌های علمیه کهن و ریشه‌دار در این اماکن منوره و حضور و تربیت هزاران تن از عالمان بزرگ و برجسته شیعه که از اقصای نقاط عالم در آن عتبات مطهره رحل اقامت افکنده و در سایه انوار الهیه به مجاهدت‌های علمی و عملی، مشغول گشته و کاروان علم دین و معالِم کتاب و سنت را در صحنه تمدن اسلامی و شیعی به پیش برده‌اند و آثار علمی و برکات عملی آنان کارنامه درخشان تشیع را همواره پر بار گردانیده است. استاد برجسته سطوح عالی حوزه علمیه بیان کردند: در کنار مدارس و کتابخانه‌ها و مساجد و موقوفات بی‌شمار، همه و همه جلوه‌های عظمت و اهمیت این عتبات نورانی و تجلیات فرهنگی و تمدنی این عتبات مقدسه و مطهره است.



دست یافتن به فهم عمیق دین

وظیفه حوزه علمیه است

مهر/ آیت‌الله فیاضی در نشستی با اساتید فقه و اصول مؤسسه امام خمینی (ره) بر جایگاه «تفقه» و «اجتهاد» در حیات حوزه تأکید کرد و گفت: وظیفه اصلی حوزه، دست یافتن به فهم عمیق دین است؛ فهمی که از ترکیب منابع عقل، کتاب و سنت پدید می‌آید و نه صرفاً مطالعه نظری یا افزونی اطلاعات سطحی. عضو مجلس خبرگان رهبری بر ضرورت رسیدن طلاب به مرتبه اجتهاد پیش از اظهار نظر تأکید کرد و گفت: اظهار نظر بدون رسیدن به جایگاه لازم علمی، سبب لغزش معرفتی و اخلاقی می‌شود. عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم تأکید کرد: سربازان فرهنگی حضرت ولی عصر (عج) باید از دل حوزه‌های علمیه برآیند؛ افرادی همچون نمونه‌هایی که تاریخ انقلاب و معارف دینی به ما نشان داده و مصادیق ارجمندی همچون امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب که از ترکیب عمق علمی، اخلاق و مجاهدت برخوردار باشند تا بتوانند پرچم معارف الهی را در عرصه‌های فکری، علمی و اجتماعی به درستی برافرازند.



ایران خواب‌های ترامپ را جدی نمی‌گیرد

صدواسیم/ مطبوعات پاکستانی با ارائه بازتاب گسترده بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در سخنرانی اخیر ایشان در دیدار قهرمانان و مدال‌آوران ورزشی و المپیادهای علمی جهانی نوشتند که جمهوری اسلامی ایران تحت هیچ فشار و ادعای آمریکا تسلیم نخواهد شد. روزنامه انگلیسی زبان «داون نیوز» چاپ اسلام‌آباد نوشت: آیت‌الله العظمی خامنه‌ای پیشنهاد ترامپ برای از سرگیری مذاکرات هسته‌ای را رد کردند و آن را نوعی

زورگویی و تحمیل خواندند. این بیانات نشان می‌دهد که جمهوری اسلامی ایران با قدرت به مسیر علمی و هسته‌ای خود ادامه می‌دهد و هیچ تهدید یا ادعای دشمنان نمی‌تواند این مسیر را متوقف کند.



اسرائیل برای آتش‌بس با ایران به التماس افتاد

ایسنا/ «علی رعد» سرتیپ بازنشسته لبنانی گفت: در جنگ ۱۲ روزه، پروژه آمریکا برای سرنگونی نظام ایران از طریق فریب و قدرت نظامی، به لطف اراده مردم ایران شکست خورد و دشمن اسرائیلی ناچار به التماس و درخواست آتش‌بس شد.



آغاز مرحله‌ای جدید در سیاست بازدارندگی ایران

ایلنا/ عبدالباری عطوان، تحلیلگر مطرح جهان عرب در سرمقاله روزنامه فرانطقه‌ای «رای الیوم» به سخنان اخیر مقام معظم رهبری در دیدار قهرمانان و مدال‌آوران ورزشی و المپیادهای علمی جهانی پرداخته و نوشته است: اظهارات بسیار مهم و کم‌سابقه‌ای که حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی، روز دوشنبه در دیدار با گروهی از نخبگان و مدال‌آوران ایرانی در المپیادهای جهانی بیان کردند، این برداشت را ایجاد کرده است که ایران از مرحله «صبر و خویشتنداری راهبردی» به مرحله جدیدی از «آمادگی برای مقابله مستقیم» با تهدیدات آمریکا و اسرائیل وارد شده است.



آمریکا پس از حماس و حزب الله

خواستار خلع سلاح گروه‌های مقاومت عراق شد

ایرنا/ معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پی تأمین امنیت منافع واشنگتن و رژیم جنگ طلب اسرائیل در منطقه اعلام کرد: مارکو روبرو وزیر امور خارجه این کشور در گفت و گو با محمد شیاع السودانی نخست وزیر عراق خواستار خلع سلاح گروه‌های مقاومت این کشور شد و ادعا کرد که آنها تهدیدی برای منافع واشنگتن - بغداد هستند.



حرف آمریکا در مورد دخالت ایران در عراق

بسیار مضحک است

ایرنا/ عبدالکریم خلف، کارشناس امنیتی عراقی، در واکنش به موضع‌گیری اخیر وزیر امور خارجه آمریکا در مورد خلع سلاح مقاومت عراق در گفت و گوی تلفنی با «محمد شیاع السودانی» نخست وزیر این کشور، در اظهاراتی تند و انتقادی، دخالت‌های گسترده ایالات متحده آمریکا در امور داخلی عراق را بسیار فراتر از هرگونه نفوذ خارجی دیگر دانست و گفت: ادعای آمریکا درباره دخالت ایران در عراق، در حالی مطرح می‌شود که خود واشنگتن در همه جزئیات سیاسی، قانونی و اجتماعی کشور دخالت می‌کند. وی اظهار داشت: مضحک است، واقعاً مضحک، که آمریکا از دخالت ایران در امور عراق حرف می‌زند؛ در حالی که دخالت خود آمریکا بسیار عمیق‌تر و گسترده‌تر است. این دخالت حتی به قوانین داخلی عراق نیز کشیده شده است.

طرح اسرائیل برای ایجاد باندهای مسلح در غزه

شکست خورده

تسنیم/ روزنامه عبری زبان هآرتس به نقل از منابع نظامی رژیم صهیونیستی که حاضر به افشای نام خود نشدند، گزارش داد: تمامی گروه‌هایی (باندهایی) که اسرائیل در دوره جنگ ۲ ساله خود در نوار غزه ایجاد کرد و از این طریق امیدوار بود از طریق آنها حماس را به چالش بکشد، بعد از پایان جنگ، دچار فروپاشی شده‌اند تا حماس همچنان تنها قدرت قادر به اداره نوار غزه باقی بماند. به اعتراف هآرتس؛ ارتش اسرائیل بر این باور است که حماس کنترل مجدد نهادهای حاکمیتی در غزه را به دست گرفته است و این کار دقیقاً همزمان با اجرایی شدن آتش بس صورت گرفته است.



تنانیهو و بحران اسکان برای آواره‌های اسرائیلی

تسنیم/ ستاد موسوم به «جنبش شمال» در سرزمین‌های اشغالی اعلام کرد: ۶۴ هزار نفر در شمال فلسطین اشغالی به دلیل درگیری با حزب‌الله آواره شدند که از این تعداد حدود ۹ هزار نفرشان هنوز نتوانسته‌اند به محل زندگی خود برگردند. طبق آمار ارائه شده، رژیم صهیونیستی در دو سال اخیر تقریباً ۷۸۰ میلیون دلار برای بازگشت آوارگان و بازسازی مناطق شمال فلسطین اشغالی سرمایه‌گذاری کرده اما به نظر می‌رسد این رقم کافی نیست و در ادامه این مسیر کابینه تنانیهو را با بحران اسکان برای آواره‌ها روبه رو کرده است.



حماس نماینده واقعی مردم غزه است

تسنیم/ پایگاه اطلاع رسانی عبری زبان بوحل در گزارشی اعلام کرد، با وجود آنکه اسرائیل (ادعا می‌کند) که ۹۰ درصد از موشک‌های حماس را از بین برده است اما حماس همچنان بین ۱۰ تا ۲۵ هزار نیرو در اختیار دارد و شبکه تونل‌های وسیع همچنان به قوت خود باقی مانده است. گیورا ایلاند رئیس سابق شورای امنیت اسرائیل اعتراف کرد که بین ۷۰ تا ۸۰ درصد از شبکه تونل‌های حماس همچنان به قوت خود باقی مانده و سالم هستند و بسیاری از بخش‌های آن همچنان برای ارتش اسرائیل مبهم و نامعلوم است. این مقام سابق امنیتی اسرائیلی تأکید کرد، حماس همچنان بر نوار غزه تسلط کامل داشته و بی تردید نماینده واقعی مردم در نوار غزه محسوب می‌شود.



ادعای ایران دوستی این بار از زبان معاون ترامپ

فارس/ معاون رئیس جمهور آمریکا «جی دی ونس» که در سرزمین‌های اشغالی به سر می‌برد در سخنانی گفت که واشنگتن خواستار روابط خوب با ایران است. ونس که کشورش چهار دهه است شدیدترین تحریم‌ها را علیه ایران اعمال کرده در ادامه سخنانش گفت که واشنگتن خواستار شکوفایی ایران است، اگر چه وی اشاره‌ای به رویکرد آمریکا در دیکته کردن نظرات خود برای انجام هرگونه مذاکرات با ایران نکرده است.